

Food Information Regulation



Artikel ID: 0
Supplier ID: 0

Artikelomschrijving: Mallow gifts
Inhoud: 140 g
Barcode: 8718226752932

Lijst met ingrediënten:

glucose-fructosestroop, suiker, water, dextrose, gelatine, aroma, kleurstof E150c

Bijzonderheden:

0

Allergenen: 0

Exploitant: Zoet Moment BV

Land van herkomst: BE

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1426kJ/336kcal
Eiwitten	4
Koolhydraten	79,9
Waarvan suikers	67,6
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0,03

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0056109

Supplier ID: 52932

Artikelomschrijving: Sneeuwsterren

Inhoud: 100 g

Barcode: 8718226751881

Lijst met ingrediënten:

TARWEbloem; plantaardige vetten (palm, kokos, raapzaad) in wisselende verhoudingen; suiker; decoreersuiker 6,2% [dextrose; TARWEzetmeel; plantaardig ongehard vet (palm); antiklontermiddel: E170; stabilisator: E470a; aroma]; EIEREN; invertsuikerstroop; zout; boteraroma; rijsmiddelen: E170-E450i-E500ii; TARWEzetmeel; vanilline; kleurstof: E160b; voedingszuur: E330.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: kan sporen bevatten van melk, noten en soja

Exploitant: Zoet Moment BV

Land van herkomst: BE

Alcoholvolumegehalte: 0

Eiwitten	5,2
Koolhydraten	58
Waarvan suikers	26
Vetten	24
Waarvan verzadigd	12
Voedingsvezels	0
Natrium	0,4

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0057414

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Taste Collection bruschetta zongedroogde tomaat

Inhoud: 90 g

Barcode: 8720246063493

Lijst met ingrediënten:

Tomatenpulp (46%), Zonnebloemolie, zongedroogde tomaten (14%), azijn, extra vierge olijfolie, zout, suiker, basilicum, oregano, knoflook. Kan sporen van noten en melk bevatten.

Bijzonderheden:

Ten minste houdbaar tot: zie opdruk op deksel. Droog en koel bewaren. Na opening gekoeld bewaren en consumeren binnen 10 dagen.

Allergenen: 0

, tarwemoutmeel, roggemoutmeel.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1308kJ (265 kcal)
Eiwitten	2,5g,
Koolhydraten	11g,
Waarvan suikers	7,8g,
Vetten	34g,
Waarvan verzadigd	3,5g
Voedingsvezels	0
Natrium	1,9g.

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059630

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Breathe toast naturel

Inhoud: 75 g

Barcode: 8720791004057

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem, zonnebloemolie, suiker, gist, zout, tarwemoutbloem, meelverbetermiddel (ascorbinezuur).

Kan sporen bevatten van ei, melk, soja en sesam.

Bijzonderheden:

Koel, droog en donker bewaren. Kan sporen bevatten van ei, melk, soja en sesam.

Allergenen: Tarwe, tarwemoutbloem.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1854kJ/441kcal)
Eiwitten	10g
Koolhydraten	68g
Waarvan suikers	5,4g
Vetten	14g
Waarvan verzadigd	1,2g
Voedingsvezels	0
Natrium	1,6g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059638

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Breathe barritas pipas

Inhoud: 100 g

Barcode: 8720791004033

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem
(58%) (gluten), zonnebloemolie,
zonnebloempitten (16%), gist,
zout. Kan sporen van pinda's,
sesam, melk, soja en mosterd.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren. Kan sporen van Pinda's, sesam, melk, soja en mosterd bevatten.

Allergenen: Tarwebloem, gluten.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2177kJ/521kcal)
Eiwitten	12g
Koolhydraten	49g
Waarvan suikers	1,3g
Vetten	30g
Waarvan verzadigd	2,8g
Voedingsvezels	3,4g
Natrium	2,3g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059651

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Breathe big pretzels BIO

Inhoud: 80 g

Barcode: 8720791004040

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem
(GLUTEN)* 88%, zout 5%, palm
vet*, gist, gerstemout extract
(GLUTEN)*, zuurteregelaar:
natriumhydroxide. *van
biologische oorsprong. Kan sporen
bevatten van sesam.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

Allergenen:

Tarwebloem, GLUTEN, gerstemout

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

Eiwitten	10,2g
Koolhydraten	69,8g
Waarvan suikers	1,7g
Vetten	6,9g
Waarvan verzadigd	3,0g
Voedingsvezels	4,4g
Natrium	6,2g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059708

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Breathe hot chocolate bomb marshmallows RFA

Inhoud: 21 g

Barcode: 8720791004088

Lijst met ingrediënten:

Suiker, volle melkpoeder, cacaoboter*, cacaomassa*, glucose-fructosestroop (van tarwe), lactose (melk), emulgator: lecithine (soja), dextrose (van tarwe), varkensgelatine, water, aroma. Ten minste 30% cacaobestanddelen; Ten minste 18% Melkbestanddelen. Kan sporen bevatten van gluten en noten. *Rainforest Alliance gecertificeerd. Lees meer op ra.org.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: Melk, Soja

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2189kJ/524kcal)
Eiwitten	6,5g
Koolhydraten	58g
Waarvan suikers	58g
Vetten	29g
Waarvan verzadigd	18g
Voedingsvezels	2,4g
Natrium	0,17g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059710

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Breathe thee selectie 3 smaken

Inhoud: 18 g

Barcode: 8720791003937

Lijst met ingrediënten:

Groene thee: Groene thee 100%

Zwarte thee kaneel: Zwarte thee 97%, kaneel
aroma 3% English breakfast: Zwarte thee
100%.

Bijzonderheden:

Koel, droog en donker bewaren.

Allergenen: 0

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

Energetische waarde	n.v.t.
Eiwitten	n.v.t.
Koolhydraten	n.v.t.
Waarvan suikers	n.v.t.
Vetten	n.v.t.
Waarvan verzadigd	n.v.t.
Voedingsvezels	n.v.t.
Natrium	n.v.t.

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059771

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Breathe chocolate & hazelnut cookie

Inhoud: 135 g

Barcode: 8720791003999

Lijst met ingrediënten:

Tarwemeel, plantaardig vet (palmfruit), suiker, chocolade 10% [suiker, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: lecithinen (soja)], hazelnoten 5%, magere melkpoeder, glucosestroop, gepasteuriseerde eimassa, aardappel zetmeel, cornflakes, havervlokken, emulgator: lecithinen (soja); zout, magere cacao-poeder, rijsmiddelen: natriumcarbonaten, ammoniumcarbonaten; aroma. Kan andere noten, pinda's en sesamzaad bevatten.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren. Kan andere noten, pinda's en sesamzaad bevatten.

Allergenen: Tarwe, hazelnoten, melk, haver, soja.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2045kJ/489kcal)
Eiwitten	5,5g
Koolhydraten	57g
Waarvan suikers	25g
Vetten	26g
Waarvan verzadigd	10g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,4g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059898

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Breathe tasje toffee mix

Inhoud: 100 g

Barcode: 8720791004101

Lijst met ingrediënten:

Koffietoffee: suiker, glucosestroop, kokosolie, koffiepoeder 4%,
verdikkingsmiddel: Arabische gom, aroma's, zout.

Chocolade toffee: suiker, glucosestroop, kokosolie, cacaopoeder 4%,
verdikkingsmiddel: Arabische gom, aroma's, zout. Hazelnoot

toffee: suiker, glucosestroop, kokosolie, hazelnoten 4%, verdikkingsmiddel:
Arabische gom, aroma's, zout.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

Allergenen:

Hazelnoten

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

Eiwitten	0,8g
Koolhydraten	85g
Waarvan suikers	62g
Vetten	6,6g
Waarvan verzadigd	5,4g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,1g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059931

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Winter Festival nacho chips

Inhoud: 125 g

Barcode: 8720791003852

Lijst met ingrediënten:

Maïs (77%), zonnebloemolie, zout (0,9%).

Kan sporen van melk, soja, mosterd en selderij bevatten.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren. Kan sporen van melk, soja, mosterd en selderij bevatten.

Allergenen: 0

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2013kJ(481kcal)
Eiwitten	7,9g
Koolhydraten	60g
Waarvan suikers	0,6g
Vetten	22g
Waarvan verzadigd	2,1g
Voedingsvezels	5,9g
Natrium	0,90g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0060011

Supplier ID: 52932

Artikelomschrijving: Meringue salty caramel

Inhoud: 75 g

Barcode: 8718226756039

Lijst met ingrediënten:

suiker; EIWIT; MELKeiwit; rijsmiddel: E170; voedingszuur: E330; zuurteregelaar: E500; zeezout (0,85%); aroma (0,57%); TARWEvezel; stabilisator: E466.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: kan sporen bevatten van soja en noten

Exploitant: Zoet Moment BV

Land van herkomst: BE

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1448kJ/341kcal
Eiwitten	2,5
Koolhydraten	0
Waarvan suikers	81
Vetten	0,06
Waarvan verzadigd	0,02
Voedingsvezels	0
Natrium	0,13

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0060098

Supplier ID: 53423

Artikelomschrijving: Organic cola Sicily Italy BIO

Inhoud: 0,275 l

Barcode: 8002516939555

Lijst met ingrediënten:

Water, suiker, gebrande suiker, koolstofdioxide, citroenzuur, zuurteregelaar, citroensap uit concentraat 0,1%, natuurlijk limoen- en citroenaroma, kolanoot extract.

Bijzonderheden:

Koolzuurhoudende drank

Allergenen: geen

Exploitant: Mercato Italiano B.V.

Land van herkomst: Italië

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	159 kj - 37 kcal
Eiwitten	0g
Koolhydraten	10gr
Waarvan suikers	10gr
Vetten	0g
Waarvan verzadigd	0g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,02gr

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.